丰都县卫生健康委员会
关于2024年传统医学医术确有专长考核合格人员名单的公示

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》
（卫生部令第52号）《关于开展2024年重庆市传统医学师承和确有专长人员考核工作的通知》等精神，我县组织实施了2024年传统医学医术确有专长考核。现就2024年传统医学医术确有专长考核合格人员名单进行公示（详见附件）。公示期为5个工作日。
公示时间：2024年8月5日至8月9日
监督电话：023-70609067  联系地址：丰都县卫生健康委员会医政医管科411办公室  邮政编码：408200

[bookmark: _GoBack]附件：2024年重庆市丰都县传统医学医术确有专长考核合格人员名单

丰都县卫生健康委员会
2024年8月5日
— 1 —

— 1 —